atividades da FAPES (Fundação de Assistência e Previdência Social do BNDES), conforme
especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico
nº 08/2024 - BNDES) e da proposta apresentada pelo contratado.
VALOR DO CONTRATO: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil).
PRAZO: 60 (sessenta) meses, a contar da data de sua assinatura, até a conclusão do escopo
contratual, podendo ser prorrogado tal prazo, mediante aditivo contratual, quando
necessário para a conclusão da execução do objeto pactuado.
Rubrica Orçamentária: